
                      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2022 r. 

Poz. 2550 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek opłat za czynności wykonywane przez Inspekcję Weterynaryjną 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 306 oraz  
z 2022 r. poz. 974 i 1570) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie stawek opłat za czynności 
wykonywane przez Inspekcję Weterynaryjną (Dz. U. poz. 1672) w załączniku nr 1 do rozporządzenia poz. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

1 Kontrola zwierząt przeznaczonych do wywozu, handlu lub przemieszczania w celach nie-
handlowych albo umieszczenia na rynku krajowym: 

 

1) innych niż świnie: 

a) trwająca nie dłużej niż godzinę, 112,80 

b) trwająca dłużej niż godzinę:  

– za pierwszą godzinę, 112,80 

– za każde rozpoczęte 15 minut po upływie pierwszej godziny; 14,10 

2) świń: 

a) trwająca nie dłużej niż 15 minut, 42,30 

b) trwająca dłużej niż 15 minut:  

– za pierwsze 15 minut, 42,30 

– za każde rozpoczęte 15 minut po upływie pierwszych 15 minut. 14,10 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1950). 


	D20222550



